N

nam. I) A) *explicat* D 6, 26 sed extemporalis andacie.. vel praecipua iucunditas est; n. *in ingenio quoque .. gratiora .. quae sua sponte nascuntur. 12, 9 haec eloquentiae primordia, haec penetralia; .. sic oracula loquuntur. n. lucrosae huius.. eloquentiae usus recens. 31, 7 haec enim est oratori subiecta ad dicendum materia. n. in iudiciis fere de aequitate, in deliberationibus de .. disserimus. 37, 17 his accedebat splendor rerum et magnitudo causarum, quae et ipsa plurimum eloquentiae praestant. n. multum interest, utrumne de furto.. dicendum habeas, an de.. civibus trucidatis. A 6, 12 auctus est ibi filia, in subsidium simul et solacium; n. filium .. brevi amisit. 7, 2 sequens annus gravi vulnere animum.. eius affixit. n. classis.. matrem.. interfecit. 11, 15 plus ferociae (sc. quam Galli) Britanni praefuerunt, ut quos nondum longa pax emollierit. n. Gallos quoque in bellis floruisse accepimus; mox segnitia cum otio intravit. 29, 8 ad montem Graupium pervenit, quem iam hostis insederat. n. Britanni nihil fracti.. omnium civitatum vires exciverant. I,

83, 15 nimia pietas vestra acrius quam considerate excitavit (tumultum); n. saepe honestas rerum causas, ni iudicium adhibeas, perniciosi exitus consecuntur. III, 51, 8 ceterum et prioribus civium bellis par scelus inciderat. n. proelio, quo .., Pompeianus miles fratrem suum.. interfecit. 83, 5 abditos in tabernis.. ingulari expostulantes parte maiore praedae potiebantur: n. milite ad .. caedes obverso spolia in vulgo cedebant. IV, 35, 4 terrestri itinere frumentum advehent; n. flumine hostes potiebantur. 50, 20 Oensis Leptitanorumque discordias componit, quae.. iam per arma atque acies exercebantur; n. populus Oensis multitudine inferior Garamantas exciverat. 58, 2 numquam apud vos verba feci aut pro vobis sollicitior aut pro me securior. n. mihi exitum parari libens audio ..: vestri me pudet miseretque. 71, 9 auxit ea res Gallorum obsequium: n. recepta inventute facilius tributa toleravere. V, 5, 2 cetera instituta (Iudeorum) .. pravitate valuere. n. pessimus quisque .. 7, 4 terram .. vim frugiferam perdidisse. n. cuncta.. velut in cinereum vanescunt. 11, 13